COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 17/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,02 ok kokkokok ook IND. DI CARICA AL SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
2 06/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 Fkkkkkkkkkkokokokok LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN VIA ROMA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
21/23 MESI DA LUG A DIC 2018
3 06/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 Fokkkkkokkokkokokokokok LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN VIA ROMA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
21/23 MESI DA genn a giugno 2019
4 06/05/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 42,00 oo LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN VIAROMA | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
21/23 50 % SPESE REGISTRAZIONE
ANNO 2017
5 10/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,89 Fokkkkkokkokkokokokokok REINTEGRA IV ANTIC F.DI ECONOAMTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018
6 10/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,60 Fkdkk Rk ko REINTEGRA IV ANTIC F.DI ECONOAMTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018
7 10/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,25 Fokkkkkokkokkokokokokok REINTEGRA F.DI ECNOMATO 2018 IV 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANTICIPAZIONE
8 10/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,60 Fkdkk Rk ko REINTEGRA IV ANTIC F.DI ECONOAMTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
9 10/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,63 Fkkkdkkokokkkkokokok REINTEGRA IV ANTIC F.DI ECONOAMTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2018
10 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85.000,35 oo PROGETTO SPRAR 2018 - - Fatt. N. 82/FE | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 03/04/2019 dell'ente
11 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.057,74 Fokkkkkokkokkokok ok SERV PULIZIA LOCALI COM.LE ED 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACCOMPAGNOP SCUOLABUS
MAGGIO2018 - - Fatt. N. 6/E del 16/06/2018
12 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.039,44 Fkdkk Rk SERV PULIZIA LOCALI COM.LE ED 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACCOMPAGNOP SCUOLABUS giugno 2018
- - - SERV. PULIZ E SCUOALBUS
GIUGNO 18 - Fatt. N. 7/E del 17/07/2018
13 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,86 Fkkkdkkokokk ok servizio pulizai locali comunali luglio 2018 - - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 8/E del 03/09/2018
14 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,23 Rk kR servizio pulizia locali comunali agosto 2018 - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- - Fatt. N. 9/E del 26/09/2018
15 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,28 Fkkkdkkokokkkkokokok - serv. scuolabus e pulizia uffici settemb - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 10/E del 25/10/2018
16 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.129,72 Fkkkkkkkkkkokotokok SERV PULIZIA LOCALI COM.LE ED 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ACCOMPAGNOP SCUOLABUS ottobre 2018
- serv scuolabus e pulixiizia loc comunali -
Fatt. N. 11/E del 23/11/2018
17 13/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 979,76 (REIEEIEEELEEELS - serv. scuolabus e pulizia locali comunal nov | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2018 - Fatt. N. 12/E del 21/12/2018
18 20/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,02 oo IND. DI CARICA AL SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
19 24/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.199,99 (REIEEIEEELEEELS - TRIBUNALE DI ISERNIA N.R.G. 654/2014 | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
COM UNE DI CASTEL DEL GIUDICE
C/COMUNITA' MONTANA ALTO MOLISE DI
AGNONE - Fatt. N. 2 del 28/02/2019
20 24/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,36 Tk kokkkokotokok MANUTENZ PATR. ACQ. ATTREZZI VARI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Fatt. N. 2/003 del 31/07/2015
21 24/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,14 Fkkkkkokkokkokok ok MANUTENZ PATR. ACQ. ATTREZZI VARI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Fatt. N. 2/003 del 31/07/2015 -
22 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 oo -spese gas riscald uffici febbr 2019 - Fatt. N| 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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23 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,69 FREEFFI IR FIEER - gas imp sportivi genn marzo 2019 - Fatt. N.| 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191900935862 del 23/04/2019

24 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,55 oo spese telefoniche - 2BIM 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00047167 del 08/03/2019

25 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,37 (REIEEIEEELEEELS - ENERGIA ELETTRICA CIM FEBBR 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 19 - Fatt. N. 940245260630023 del
10/03/2019

26 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,75 Fkdkk Rk Rk - ENERGIA ELETTRICA P.l. VIA SAN 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NICOLA FEBBR 19 - Fatt. N.
940245480000514 del 10/03/2019

27 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.337,58 kb tokkokok ok - ENERGIA LETTRICA P.l. MARZO.APRILE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2019 DUCA DEGLI ABRUZZI - Fatt. N.
940245300200714 del 10/04/2019

28 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,06 Fkdkk Rk ko - ENERGIA LETTRICA P.I. MARZO 2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
VIA S. NICOLA - Fatt. N. 940245480000515
del 10/04/2019

29 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,82 (REIEEIEEELEEELS - ENERGIA ELETTRICA OROLOGIO VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UMBERTO | FEBBR MARZO 19 - Fatt. N.
940245380400527 del 10/03/2019

30 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,10 Rk kR - ENERGIA ELETTRICA IMP SPORTIVI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBR MARZO 19 - Fatt. N.
940245100810014 del 10/03/2019

31 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,21 Fokkkkkokkokkokokokokok - ENERGIA ELETTRICA GARAGE VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UMBERTO FEBBR MARZO 19 - Fatt. N.
940245380406016 del 10/03/2019

32 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,26 Rk kR - ENERGIA ELETTRICA GARAGE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FONTANA VECCHIA FEBBR MARZO 19 -
Fatt. N. 940245561003011 del 10/03/2019

33 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,89 (REIEEIEEELEEELS - ENERGIA ELETTRICA UFFICI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COM.LIFEBBR MARZO 19 - Fatt. N.
940245140401016 del 10/03/2019

34 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,84 Fkdkk Rk - SPESE GAS GENNAIO 2019 UFICI - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 191900479179 del 07/03/2019

35 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,72 LEEiEIIEIFIIIII - SPESE GAS GANNAIO 2019 TUFI - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 191900479180 del 07/03/2019

36 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,62 ook gas risclad. tufi febbr 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191900672244 del 28/03/2019

37 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,94 Fkkkdkkokokkkkokokok -spese gas riscald uffici febbr 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191900672243 del 28/03/2019

38 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,89 Frkk kRt gas uff.ci com.li genn marzo 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191900935863 del 23/04/2019

39 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,12 Fkkkdkkokok kot - gas tufi genn marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191900935864 del 23/04/2019

40 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.524,00 oo servzio gestione e manut depuaratore 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
comunale anno 2018 - - Fatt. N. 20PA del
21/03/2019

41 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,88 Fokkkkkokkokkokok ok - ENERGIA ELETTRICA DEP FEBBR 19 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 940245060010046 del 10/03/2019

42 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,82 Rk kR - ENERGIA LETTRICA MARZO. 2019 DEP. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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43 03/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.049,99 ok kokkokok ook PROGETTO MOLISE CHE INCANZATA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BUSKER FESTIVAL 2018 -
CORRISPETTIVO PER ORGANIZZAZIONE
MANIFES TAZIONE "CASTELDELGIUDICE
BUSKERS FESTIVAL 2018" - Fatt. N. 4/PA
del 28/11/2018
44 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,00 Fkkkkkkkkkkokokokok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
SCRUTATORE
45 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,00 kb tokkokok ok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
SCRUTATORE
46 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,00 Tk kokkkokotokok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
SCRUTATORE
47 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,00 Fokkkkkokkokkokokokokok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
SCRUTATORE
48 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,00 Fkkkkkkkkkkokokokok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
SEGRETARIO
49 19/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,00 Fkkkkkokkokkokok ok ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E DELLE AMM.VE COM.LI DEL 26/05/2016
SPETTANZE COMP SEGGIO ELETTORALE
PRESIDENTE
50 25/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,02 Frkk kRt IND. DI CARICA AL SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
51 25/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 996,86 Fkkkdkkokokkkkokokok ACQUISITO CATENE DA NEVE VENDITA - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 289/BS del 31/01/2019
52 26/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 638,00 Rk kR LAVORI MANUTENZIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
STRAORDINARIA CALDAIA SEDE COM.LE
- - Fatt. N. 2 del 05/04/2017
scite correnti - Acquisto di beni e servizi 5 b .03.02.07. tilizzo di beni di terzi
53 26/06/2019 |Usci i - Acquisto di beni izi 3.500,00 LEEiEIIEIFIIIII NOLEGGIO ED INSTALALZIONE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di i
LUMINARIE 2018 - - Fatt. N. 4/FE del
29/01/2019
54 26/06/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 75,31 oo QUOTA INTERESSI MUTUI ISTITUTO 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
CRED. SPORTIVO MUTUO 35,876,99 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
SCAD. 30/06/2019 medio lungo termine
55 26/06/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.206,77 Fkkkdkkokok kot QUOTA INTERESSI MUTUI ISTITUTO 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
CRED. SPORTIVO MUTUO 143.508,03 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
SCAD. 30/06/2019 medio lungo termine
56 26/06/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.589,61 ook QUOTA INTERESSI MUTUI CCDDP SCAD. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
30/06/2019 lungo termine a Imprese
57 28/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 Fkkkdkkokok kot compenso per l'attivita di nucleo di 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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58 03/06/2019 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 20.364,62 Tk ko ko koo COLLEGAMENTO VIARIO BORGO TUFI 2.03.01.02.000 |[Contributi agli investimenti a
investimenti saldo comp prof - - Fatt. N. FPA 7/18 del Amministrazioni Locali
19/09/2018
59 19/06/2019 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 22.549,00 Fkdkk Rk COSTRUZIONE NUOVI LOCULI E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FORNETTI CIMITERIALI | SAL - - Fatt. N.
FATTPA 48_19 del 30/04/2019
60 19/06/2019 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.666,00 (REIEEIEEELEEELS COSTRUZIONE NUOVI LOCULI E 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni FORNETTI CIMITERIALI | SAL - - Fatt. N.
FATTPA 48_19 del 30/04/2019 -
61 19/06/2019 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 889,00 Fkdkk Rk ko COSTRUZIONE NUOVI LOCULI E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FORNETTI CIMITERIALI | SAL - - Fatt. N.

FATTPA 48 19 del 30/04/2019 -
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